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V Niedziela Wielkiego Postu (26.03.2023 r.)

1. W dniu dzisiejszym, a także jutro trwa wizytacja kanoniczna naszej parafii. W naszej wspólnocie przebywa Ksiądz Biskup Rafał
Markowski. Zgodnie z przyjętym programem Ksiądz Biskup Wizytator uczestniczy w niedzielnych Mszach świętych o godz.9:00, 10:30,
12:00 oraz 13:15. Następnego dnia Ksiądz Biskup spotka się z księżmi, odwiedzi szkoły i hospicjum. Księdza Biskupa bardzo
serdecznie witamy wśród nas i otaczamy modlitwą. 2. W dzisiejszą niedzielę o godzinie 18:00 zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich
Żali. Zachęcamy także do udziału w innych nabożeństwach wielkopostnych. 3. We wtorek i czwartek o godz. 20:00 trzecia wspólnota
neokatechumenalna naszej parafii przeżywa obrzęd Redditio Symboli, w czasie którego członkowie wspólnoty, uroczyście wyznają
wiarę i dają jej świadectwo podczas liturgii nieszporów. Obrzęd jest spotkaniem otwartym, każdy może przyjść do kościoła,
uczestniczyć we wspólnej modlitwie, słuchać świadectw i wyznania wiary losowo wybieranych członków wspólnoty. 4. Zapraszamy na
nabożeństwa wielkopostne, a w szczególności: • Drogi krzyżowe są odprawiane w piątki: o godzinie 17:00 dla dzieci, 18:00 – dla
dorosłych, o 20:00 – dla młodzieży. • Gorzkie żale –śpiewane są w niedziele – o godzinie 18:00. • Zapraszamy również na Jutrznię –
poranną modlitwę Kościoła – w dni powszednie Wielkiego Postu o godzinie 6:00 do Sali św. Cecylii w Betanii. 5. W związku z
trwającym okresem rozliczeń podatkowych zachęcamy naszych parafian do przekazanie 1,5 % podatku na rzecz Caritas AW. W
rozliczeniu należy wpisać nr KRS: 0000225750 oraz zaznaczyć cel szczegółowy: PZC w par. św. Tomasza na Ursynowie. W ten sposób
przekazane środki trafią do naszego Parafialnego Zespołu Caritas i posłużą ubogim w naszej parafii. Szczegóły podane są na
plakatach. 6. Kino Mundek zaprasza we wtorek 28 marca o godzinie 19:30 na seans filmu „Opiekun”. Pokaz bez bloku reklamowego
odbędzie się w Multikinie; wejściówki w cenie 16 zł do nabycia w zakrystii. 7. W kruchcie kościoła Zespół Parafialny Caritas
rozprowadza baranki oraz świece na stół wielkanocny. Zachęcamy do nabycia. 8. W najbliższą sobotę 1 kwietnia przypada I sobota
miesiąca. O godz. 8:00 zapraszamy na Mszę św. o Niepokalanym Sercu NMP, po Mszy św. na nabożeństwo pierwszosobotnie. 9.
Liceum Ogólnokształcące Przymierza Rodzin im. św.Jana Pawła II zaprasza kandydatów do klas pierwszych. Egzamin wstępny z
matematyki, języka polskiego i języka angielskiego odbędzie się w sobotę 1 kwietnia o godz. 9:00 w budynku szkoły. Szczegółowe
informacje na temat rekrutacji można znaleźć na stronie internetowej www.loprzymierze.edu.pl 10. Za tydzień obchodzimy Niedzielę
Męki Pańskiej, zwaną też Niedzielą Palmową. Obrzęd poświęcenia palm będzie się odbywał na początku każdej Mszy św. O godzinie
11:45 rozpoczniemy uroczystą procesję z palmami wokół kościoła. Tego dnia liturgiczna służba dziewcząt rozprowadzać będzie palmy,
a dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na potrzeby tej wspólnoty. Zachęcamy do kupowania palm u naszych bielanek.  11. Także
w Niedzielę Palmową od godz. 10:00 do 14:00 w ambulansie stojącym przed kościołem zostanie przeprowadzona akcja zbiórki krwi.
Przypominamy, że osoby pragnące oddać krew powinny mieć przy sobie dowód osobisty. Zachęcamy do licznego udziału w tej akcji.
12. Również w niedzielę 2 kwietnia odbędzie się Narodowy Marsz Papieski. Uczestnicząc w nim chcemy Bogu podziękować za dar
osoby i nauczania św. Jana Pawła II. Początek marszu na Rondzie Romana Dmowskiego o godz. 11:00. Zachęcamy do udziału. 13. Koła
Żywego Różańca zapraszamy wymianę tajemnic różańcowych, która odbędzie się w poniedziałek 3 kwietnia o godz. 18:00 w kościele.
14. Zapraszamy na Betanię do naszego sklepiku parafialnego, gdzie można nie tylko napić się kawy i herbaty, ale także zakupić książki
religijne oraz różne dewocjonalia i pamiątki. Szczególnie polecamy ozdoby świąteczne wykonane przez dzieci ze świetlicy Caritasu.
15. Zachęcamy do odwiedzenia naszego kącika prasowego i zakupu prasy katolickiej. 16. Życzymy wszystkim owocnego przeżycia
kolejnego tygodnia Wielkiego Postu i innych potrzebnych łask.
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